
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 1-6-2017 32213

INNOVAPUGLIA
Avviso di aggiudicazione gara telematica a procedura aperta per la stipula di un Accordo Quadro multi-for-
nitore per acquisto di strumentazione informatica, di dispositivi di telefonia mobile e servizi connessi a 
favore degli Enti e delle Amministrazioni della regione Puglia.

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI – FORNITURE
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO:
 InnovaPuglia S.p.A. - Str. prov. Casamassima km 3, 70010 Valenzano BARI Italia. Punto di contatto: Vito 

Giampietro; e-mail: uga.sarpulia@innova.puglia.it; uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it. Indirizzo(i) internet 
/ Profilo di committente: www.innova.puglia.it. Portale EMPULIA; indirizzo internet: www.empulia.it.

I.2) TIPO DI  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ:
Organismo di diritto pubblico.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1) DESCRIZIONE: II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: Gara 
a procedura aperta in modalità telematica per la stipula di un Accordo Quadro multi-fornitore per acquisto 
di strumentazione informatica, di dispositivi di telefonia mobile e servizi connessi a favore degli Enti e delle 
Amministrazioni della regione Puglia.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi:  Forniture; 
Luogo principale di esecuzione: Puglia – codice NUTS ITF4.

II.1.3) L’avviso riguarda: La conclusione di un Accordo Quadro.
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: Stipula di un Accordo Quadro multi-fornitore per 

acquisto di strumentazione informatica, di dispositivi di telefonia mobile e servizi connessi a favore degli Enti 
e delle Amministrazioni della regione Puglia.

II.1.5) II.1.5) CPV: 30213300-8; 30231310-3; 30213100-6; 30232110-8; 30232150-0;  
   30170000-1; 30216110-0; 38651600-9; 30233132-5; 32252000-4;  
   38652120-7.   

II.1.6) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): Sì
II.2) - II.2.1)   Valore finale totale degli appalti:
L’importo globale massimo dell’accordo quadro ammonta a € 13.540.682,40 IVA esclusa, di cui € 0,00 per 

oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso, per una durata di 24 (ventiquattro) mesi naturali e conse-
cutivi dalla data di contrattualizzazione.

SEZIONE IV: PROCEDURA : IV.1) TIPO DI PROCEDURA : IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art.  82 del D.Lgs. n. 163/2006.

IV.3)INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: SI, Numero del Bando nella GUUE: 2016/S 

069-119996 del 08/04/2016.

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
APPALTO N.1



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 64 del 1-6-201732214

TITOLO: Accordo Quadro multi-fornitore per acquisto di strumentazione informatica, di dispositivi di tele-
fonia mobile e servizi connessi a favore degli Enti e delle Amministrazioni della regione Puglia.

V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 05/04/2017.
V.2) NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: 03
V.3) NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Lotto unico: (CIG 66474690F5) 

– 1) RTI INGRAM MICRO SRL / SIM NT SRL – CF 10297220153; 2) SERVIZI INFORMATICI SRL - CF 01647890209; 
3) SIELTE SPA – CF 00941910788.

V.4) INFORMAZIONE   SUL  VALORE  DELL’APPALTO:   Valore finale dell’appalto: € 13.540.682,40 IVA esclu-
sa, di cui € 0,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.

V.5) È POSSIBILE  CHE  IL  CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO?

Sì, per una quota del 30%.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI COMUNITARI: 

No.
VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO:
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la Puglia – Sede di Bari – piazza G. 

Massari 6 - 70122 BARI.
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DELL’AVVISO ALLA GUUE: 03/05/2017.

Il Direttore Generale:
Ing. Francesco Surico


	INNOVA1



